

JENS RIBER ApS

Årsrapport
1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/10/2014

Jens Riber Andreasen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JENS RIBER ApS
Holmevænget 11
5854 Gislev
Telefonnummer: 62292150
CVR-nr: 59560514
Regnskabsår: 01/07/2013 - 30/06/2014

Bankforbindelse Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering og finansiering m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat udviser et overskud på kr. 60.503 i det forløbne år, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn

Resultatopgørelse 1. jul 2013 - 30. jun 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Eksterne omkostninger		-32.335	-34.054
Bruttoresultat		-32.335	-34.054
Resultat af ordinær primær drift		-32.335	-34.054
Andre finansielle indtægter		111.948	81.742
Øvrige finansielle omkostninger			-141
Ordinært resultat før skat		79.613	47.547
Ekstraordinært resultat før skat		79.613	47.547
Skat af årets resultat	1	-19.110	0
Årets resultat		60.503	47.547
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		98.400	96.600
Overført resultat		-37.897	-49.053
I alt		60.503	47.547

Balance 30. juni 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		845.848	867.651
Finansielle anlægsaktiver i alt		845.848	867.651
Anlægsaktiver i alt		845.848	867.651
Andre tilgodehavender		2.925	15.164
Tilgodehavender i alt		2.925	15.164
Likvide beholdninger		92.663	75.608
Omsætningsaktiver i alt		95.588	90.772
AKTIVER I ALT		941.436	958.423

Balance 30. juni 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		782.326	818.423
Forslag til udbytte		-98.400	-96.600
Egenkapital i alt	2	808.926	846.823
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Skyldig selskabsskat		19.110	
Forslag til udbytte for regnskabsåret		98.400	96.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		132.510	111.600
Gældsforpligtelser i alt		132.510	111.600
PASSIVER I ALT		941.436	958.423

Noter

1. Skat af årets resultat

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Aktuel skat	19.110	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>19.110</u>	<u>0</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	0	0	0	125.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	721.823	0	60.503	-98.400	683.926
Egenkapital ultimo	846.823	0	60.503	-98.400	808.926

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Ingen

Pantsætninger og sikkerhedsstillelse:

Ingen